令 和 ３ 年 ５ 月

ＰＴＡ会員の皆様

大阪市立玉出中学校

PTA会長 冨浦 一真

ＰＴＡ役員選出の報告

 平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、指名委員会より令和３年度のＰＴＡ役員が選出されましたので、別紙の

書面表決書にて会員の皆様の承認をお願いします。

記

令和３年度ＰＴＡ役員

会 長 候 補 ・・・ 鮫島  旭（２年）

副会長候補 ・・・ 林  由貴（３年）

副会長候補 ・・・ 前原 由美（１年）

書 記 候 補 ・・・ 大原 三枝（１年）

会 計 候 補 ・・・ 平尾奈津子（２年）

会計監査候補 ・・・ 平安座 英（３年）